>de SChulp

Agenda september 2025
maandag t/m vrijdag inloop 10.00 - 16.00 uur

dag tijd activiteit dag tijd activiteit
week 36 week 37

ma 1 10.30-11.30 |Seniorengym ma 8 10.30-11.30 Seniorengym
19.00-20.00 Yoga bij Lien 19.00-20.00 Yoga bij Lien
19.00-20.00 Zaalvoetbal 19.00-21.00 Zaalvoetbal
19.30-21.30 Biljarten 19.30-21.30 Biljarten

di2 8.30-9.30 Starlet bloed prikken op afspraak| di9 8.30-9.30 Starlet bloed prikken op afspraak
12.30-13.30 Soep Stek 12.30-13.30 Soep Stek
13.30-16.00 Biljarten 13.30-16.00 Biljarten
15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig 15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig
15.00-16.00 Taalondersteuning 15.00-16.00 Taalondersteuning
17.30-21.00 Dansen met Flow 17.30-21.00 Dansen met Flow
19.00-22.00 EHBO-cursus 19.00-22.00 EHBO-cursus

wo 3 10.00-11.00 Voorleesuurtje peuters wo 10 10.00-11.00 Voorleesuurtje peuters
13.30-16.00 Klaverjassen 13.30-16.00 Bingo
15.30-18.30 Spirit kindergym 15.30-18.30 Spirit kindergym
17.30-20.30 Dansen met Flow 17.30-20.30 Dansen met Flow
19.00-20.00 Gymvereniging Aktief 19.00-20.00 Gymvereniging Aktief
19.00-20.00 Taalcafé 19.00-20.00 Taalcafé
19.30-21.30 New Voice koor 19.30-21.30 New Voice koor

do4 10.30-11.30 Zingen in het Nederlands do 11 10.30-11.30 Zingen in het Nederlands
12.30-13.30 Eettafel 10.30-12.00 Koffie drinken
14.00-16.30 Biljartclub 14.00-16.30 Biljartclub
14.00-17.00 Drummen 14.00-17.00 Drummen
19.00-22.00 Fanfare repetitie 19.00-22.00 Fanfare repetitie

19.30-21.30 Vereniging Dorpsbelangen
20.00-21.00 Badminton

vr5 10.00-11.30 Gezond Natuurwandelen vr 12 10.00-11.30 Gezond Natuurwandelen
15.30-21.30 Dansen met Flow 15.30-21.30 Dansen met Flow
week 38 week 39

ma 15 10.30-11.30 Seniorengym ma 22 10.30-11.30 Seniorengym
19.00-20.00 Yoga bij Lien 19.00-20.00 Yoga bij Lien
19.00-20.00 Zaalvoetbal 19.00-21.00 Zaalvoetbal
19.30-21.30 Biljarten 19.30-21.30 Biljarten

di 16 8.30-9.30  Starlet bloed prikken op afspraak| di 23 8.30-9.30  Starlet bloed prikken op afspraak
12.30-13.30 Soep Stek 12.30-13.30 Soep Stek
13.30-16.00 Biljarten 13.30-16.00 Biljarten
15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig 15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig
15.00-16.00 Taalondersteuning 15.00-16.00 Taalondersteuning
17.30-21.00 Dansen met Flow 17.30-21.00 Dansen met Flow




19.00-22.00 EHBO-cursus

wo 17 10.00-11.00 Voorleesuurtje peuters
13.30-16.00 Klaverjassen
15.30-18.30 Spirit kindergym
17.30-20.30 Dansen met Flow
19.00-20.00 Gymvereniging Aktief
19.00-20.00 Taalcafé
19.30-21.30 New Voice koor

do 18 10.30-11.30 Zingen in het Nederlands
12.30-13.30 Eettafel
14.00-16.30 Biljartclub
14.00-17.00 Drummen
19.00-22.00 Fanfare repetitie

vr 19 10.00-11.30 Gezond Natuurwandelen
15.30-21.30 Dansen met Flow

wo 24

do 25

vr 26

19.00-22.00 EHBO-cursus
10.00-11.00 Voorleesuurtje peuters
13.30-16.00 Bingo

15.30-18.30 Spirit kindergym
17.30-20.30 Dansen met Flow
19.00-20.00 Gymvereniging Aktief
19.00-20.00 Taalcafé

19.30-21.30 New Voice koor
10.30-11.30 Zingen in het Nederlands
10.30-12.00 Koffie drinken
14.00-16.30 Biljartclub

14.00-17.00 Drummen

19.00-22.00 Fanfare repetitie
19.30-21.30 Vereniging Dorpsbelangen
20.00-21.00 Badminton

9.30-11.30 Repaircafe

10.00-11.30 Gezond Natuurwandelen
15.30-21.30 Dansen met Flow

Bingo/ Klaverjassen afwisselend

Eettafel / koffiedrinken afwisselend
Repaircafe elke 4e vrijdag van de maand
Aan tafel met ... elke 1e woensdag vd maand
Brei&Haakcafé elke 1e maandag vd maand
Zaalvoetbal / Badminton afwisselend

ma 29

di 30

week 40

10.30-11.30 Seniorengym
19.00-20.00 Yoga bij Lien
19.00-20.00 Zaalvoetbal
19.30-21.30 Biljarten

8.30-9.30  Starlet bloed prikken op afspraak
12.30-13.30 Soep Stek
13.30-16.00 Biljarten

15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig
15.00-16.00 Taalondersteuning
17.30-21.00 Dansen met Flow
19.00-22.00 EHBO-cursus
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week 38

ma 15 10.30-11.30

19.00-20.00
19.00-20.00
19.30-21.30

di 16 8.30-9.30

12.30-13.30
13.30-16.00
15.00-16.00
15.00-16.00
17.30-21.00
19.00-22.00

wo 17 10.00-11.00

13.30-16.00
15.30-18.30
17.30-20.30
19.00-20.00
19.00-20.00
19.30-21.30

do 18 10.30-11.30

12.30-13.30
14.00-16.30
14.00-17.00
19.00-22.00

vr 19 10.00-11.30

15.30-21.30

Seniorengym
Yoga bij Lien
Zaalvoetbal
Biljarten

Starlet bloed prikken op afspraak

Soep Stek

Biljarten

Bibliotheek aanwezig
Taalondersteuning
Dansen met Flow
EHBO-cursus
Voorleesuurtje peuters
Klaverjassen

Spirit kindergym
Dansen met Flow
Gymvereniging Aktief
Taalcafé

New Voice koor
Zingen in het Nederlands
Eettafel

Biljartclub

Drummen

Fanfare repetitie

Gezond Natuurwandelen
Dansen met Flow

week 39

ma 22 10.30-11.30 Seniorengym

di 23

wo 24

do 25

vr 26

19.00-20.00 Yoga bij Lien
19.00-21.00 Zaalvoetbal

19.30-21.30 Biljarten

8.30-9.30  Starlet bloed prikken op afspraak
12.30-13.30 Soep Stek

13.30-16.00 Biljarten

15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig
15.00-16.00 Taalondersteuning
17.30-21.00 Dansen met Flow
19.00-22.00 EHBO-cursus
10.00-11.00 Voorleesuurtje peuters
13.30-16.00 Bingo

15.30-18.30 Spirit kindergym
17.30-20.30 Dansen met Flow
19.00-20.00 Gymvereniging Aktief
19.00-20.00 Taalcafé

19.30-21.30 New Voice koor
10.30-11.30 Zingen in het Nederlands
10.30-12.00 Koffie drinken
14.00-16.30 Biljartclub

14.00-17.00 Drummen

19.00-22.00 Fanfare repetitie
19.30-21.30 Vereniging Dorpsbelangen
20.00-21.00 Badminton

9.30-11.30 Repaircafe

10.00-11.30 Gezond Natuurwandelen
15.30-21.30 Dansen met Flow

Bingo/ Klaverjassen afwisselend

Eettafel / koffiedrinken afwisselend
Repaircafe elke 4e vrijdag van de maand
Aan tafel met ... elke 1e woensdag vd maand
Brei&Haakcafé elke 1e maandag vd maand
Zaalvoetbal / Badminton afwisselend

ma 29

di 30

week 40

10.30-11.30 Seniorengym

19.00-20.00 Yoga bij Lien

19.00-20.00 Zaalvoetbal

19.30-21.30 Biljarten

8.30-9.30  Starlet bloed prikken op afspraak
12.30-13.30 Soep Stek

13.30-16.00 Biljarten

15.00-16.00 Bibliotheek aanwezig
15.00-16.00 Taalondersteuning




17.30-21.00 Dansen met Flow
19.00-22.00 EHBO-cursus




